
 1

 

 
 
Norme per l’ordinazione dei ricambi: 
IMPORTANTE!!! negli ordini precisare sempre: 

• il tipo ed il numero di serie della macchina; 
• la tavola, il riferimento; 
• il codice del particolare; 
• la quantità; 
 
Attenzione!!!  

L’agricola italiana S.n.c. si riserva il diritto di apportare modifiche alle seminatrici in ogni loro parte, in qualsiasi 
momento e senza alcun preavviso, al fine di migliorare la qualità dei suoi prodotti. 

 
 
 

 

agricola italiana PK MAIS
PK BIETOLASEMINATRICI PNEUMATICHE DI PRECISIONE

PNEUMATIC PRECISION SEED DRILLS



 2

 
 



 3

 
TERZO PUNTO TAV. 01.42101 

 

RIF. DISEGNO/CODE DENOMINAZIONE PART NAME 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
 

421.842109 
421.7001 
421.842103 
421.842115 
421.842118 
421.842111 
210.6X40SE 
100.23 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SPINA TERZOPUNTO 
SPINOTTO A SCATTO Ø10 
TERZO PUNTO 
OSCILLANTE Ø15 
SPINA ATTACCO PARALLELE 
PERNO FULCRO BRETELLA 
SPINA ELASTICA Ø6x40 
TELAIO SIDERVAL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
THIRD POINT 
 
 
PIVOT 
STRAIGHT PIN 
FRAME SIDERVAL 
 

 
 



 4

 

 
 



 5

 
PIEDINO PER SEMINATRICE TAV. 01.42102 

 

RIF. DISEGNO/CODE DENOMINAZIONE PART NAME 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

210.6X24P 
210.6X12 
421.842121 
420.7584 
421.7002 
421.842119 
421.842120 
420.7542 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RONDELLA Ø6x24 UNI 6593 
VITE TE 6x12 UNI 5739 
SUPPORTO PIEDINO 
TAPPO QUADRO 
COPIGLIA Ø3x50 
SPINA 
PIEDINO 
CORDINO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PLAIN WASHER 
HEXAGON SOCKET HEAD 
REST SUPPORT 
STOPPER SQUARE 
SPLIT PIN 
PIN 
REST 
CORD 

 
 



 6

 

 
 



 7

 
SEGNA FILE TAV.  

 

RIF. DISEGNO/CODE DENOMINAZIONE PART NAME 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
 
 

210.10X30 
210.10G 
421.843612 
425.842542 
210.6X40SE 
421.842108 
420.75831 
421.842137 
210.10P 
210.10M 
210.14X60 
210.FUNE12 
421.842135 
421.7015 
100.23 
210.8P 
210.8M 
210.16G 
420.7543 
420.7542 
420.842102 
210.16X40 
210.16X80 
210.16G 
210.16P 
210.16X30 
210.10M 
3013010000 
210.16G 
3013020000 
3013100000 
3013050000 
210.16X80 
210.16X50 
210.16X80 
210.4015ANTIV 
3013030000 
3013040000 
3013070000 
200.40X40 
421.842136 
 
 

VITE TE 10x30 UNI 5739 
RONDELLA Ø10 GROWER UNI 1751 
DISCO SEGNA FILE Ø305 
SUPPORTO CUSCINETTO 
SPINA ELASTICA Ø6x40 UNI 6874 
TUBO PORTA DISCO SEGNA FILE 
TAPPO QUADRO 30x30 
INCONTRO 
RONDELLA Ø10 UNI 6592 
DADO MA 10 METALBLOCK 
VITE 14x60 
FUNE Ø12 
CAVALLOTTO DI FISSAGGIO 
GRILLO 
TELAIO SIDERVAL 
RONDELLA Ø8 UNI 6592 
DADO MA 8 METALBLOCK 
RONDELLA Ø16 GROWER UNI 1751 
MOLLA 
CORDINO 
INCONTRO 
VITE 16x40 
VITE 16x80 
GROWER 
RONDELLA 16 
VITE 16X30 
DADO 10 
SUPPORTO INTERNO 
GROWER 
BRACCIO L.485 
SUPPORTO ESTERNO 
BOCCOLA 
VITE 16x80 
VITE 16x50 
VITE 16x80 
ANTIVIBRANTE CILINDRICO PM 40x15 M.8 
BRACCIO SEGNAFILE 
RULLO CORDA 
PERNO Ø12 L.90 
TUBO 40x40 
PIASTRA AD “U” 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 8

 

 
 



 9

 
 

REGISTRO SEGNA FILE MANUALE TAV. 01.42103 
 

RIF. DISEGNO/CODE DENOMINAZIONE PART NAME 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

210.10M 
421.842105 
210.10P 
421.842170 
421.842104 
210.10X60 
210.10X35 
210.FUNE12 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DADO MA 10 METALBLOCK 
MOLLA RICHIAMO MANICO 
RONDELLA Ø10 UNI 6592 
REGISTRO MANICO SEGNA FILE 
MANICO SEGNA FILE MANUALE 
VITE TE 10x60 UNI 5737 
VITE TE 10x35 UNI 5737 
FUNE LEVILENE Ø12 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SPRING 
PLAIN WASHER 
 
 
HEXAGON SOCKET HEAD 
HEXAGON SOCKET HEAD 

 



 10

 

 

 



 11

 
SEGNA FILE IDRAULICO TAV. 02.4218 

 
RIF. DISEGNO/CODE DENOMINAZIONE PART NAME 

 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

421.516011300 
421.842123 
210.CL08 
210.8P 
210.8M 
210.16M 
210.16P 
3012010000 
210.10X50 
421.7015 
210.FUNE 12 
421.842122 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TUBO FLEX L.1300 
CILINDRO A DOPPIO STELO TRASL. 40x20x200 
CAVALLOTTO 
RONDELLA D.8 
DADO M8 
DADO M16 
RONDELLA D.16 
TERZO PUNTO 
VITE TE 16x50 
GRILLO 
CORDA 
SUPPORTO CILINDRO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 12

 

  



 13

TRASMISSIONE VENTOLA TAV. 422-A 
 

RIF. DISEGNO/CODE DENOMINAZIONE PART NAME 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
 

 

210.6x12 
210.6x24P 
422.7714 
422.842238 
422.842236 
210.8X24P 
210.8X16 
422.7514 
02.4222 
422.842216 
210.62I 
210.62062RS 
422.842203 
210.16X40 
210.12M 
210.12P 
210.8X30 
210.8P 
422.842217 
422.842214 
210.6M 
210.12M 
210.16G 
420.842102 
210.14DB 
210.14X70 
422.842233 
210.12X30 
210.12P 
02.4221 
210.12X30 
422.842213 

VITE TE 6x12 UNI 5739 
RONDELLA Ø6x24 UNI 6593 
CUFFIA DI PROTEZIONE 
CARTER DI PROTEZIONE 
CAPPUCCIO DI PROTEZIONE 
RONDELLA Ø8x24 UNI 6593 
VITE TE M 8x16 UNI 5739 
CINGHIA 1473 J16 580 
SUPPORTO CON P.T.O. 
SUPPORTO P.T.O. 
ANELLO SEGER Ø62 I UNI 3654  
CUSCINETTO 6206 2RS SKF 
DISTANZIALE 
VITE TE 16x40 UNI 5739 
DADO MA 12 METALBLOCK 
RONDELLA Ø12 UNI 5961 
VITE TE 8x30 UNI 5739 
RONDELLA Ø8 UNI 6592 
PULEGGIA Ø330 
P.T.O. 
DADO MA 6 METALBLOCK 
DADO MA 12 METALBLOCK 
RONDELLA Ø16 GROWER UNI 1751 
INCONTRO SIDER. 
DADO MA 14 BASSO UNI 5589 
VITE TE 14x70 UNI 5739 
SUPPORTO VENTOLA PER CARTER 
VITE TE 12x30 UNI 5739 
RONDELLA Ø12 UNI 5961 
SUPPORTO VENTOLA 17 GOLE 
VITE TE 12x30 UNI 5739 
STAFFA DI SUPPORTO 
 
 
 
 
 
 
 
 

HEXAGON SOCKET HEAD 
PLAIN WASHER 
 
 
 
PLAIN WASHER 
HEXAGON SOCKET HEAD 
BELT 
 
 
 
 
 
HEXAGON SOCKET HEAD 
HEXAGON NUT 
 
HEXAGON SOCKET HEAD 
PLAIN WASHER 
BELT 
P.T.O. 
HEXAGON NUT 
HEXAGON NUT 
SPRING LOCK WASHER 
 
HEXAGON NUT 
 
 
HEXAGON SOCKET HEAD 
PLAIN WASHER 
 
HEXAGON SOCKET HEAD 

 



 14

 
 



 15

VENTOLA CON SOLE Ø 45 TAV. 422-C 
 

RIF. DISEGNO/CODE DENOMINAZIONE PART NAME 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

210.6X12 
210.6X24P 
422.842204 
210.6P 
422.842239 
422.842203 
210.62062RS 
210.62I 
422.842201 
210.6X6X20 
422.842202 
422.842218 
422.842205 
210.25X1.5 
210.6M 
422.842206 
02.4221 
02.4227 
422.842221 
210.6X18P 
210.6G 
210.6X90 
210.ASPIR45 
210.SOTTOPD28 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VITE TE 6x12 UNI 5739 
RONDELLA Ø6x24 UNI 6593 
CARCASSA INTERNA VENTOLA 
RONDELLA Ø6 UNI 6592 
RETE DI PROTEZIONE 
DISTANZIALE 
CUSCINETTO 6206 2RS SKF 
ANELLO SEGER Ø6 I UNI 3654 
ALBERO VENTOLA 17 GOLE 
CHIAVETTA 6x6x20 UNI 6604 
SUPPORTO 
MOZZO VENTOLA 
VENTOLA 
GHIERA GUP Ø25x1.5 
DADO MA 6 METALBLOCK 
CARCASSA ESTERNA VENTOLA 
SUPPORTO VENTOLA 17 GOLE 
VENTOLA IN ALLUMINIO CON MOZZO  
SOLE D’ASPIRAZIONE 8 USCITE Ø45 
RONDELLA Ø6x18 UNI 6593 
RONDELLA Ø6 GROWER UNI 1751 
VITE TE 6x90 UNI 5737 
TUBO ASPIREX Ø45 
SOTTOPIEDI A CAMPANA Ø28 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HEXAGON SOCKET HEAD 
PLAIN WASHER 
 
PLAIN WASHER 
 
 
BEARING 
 
 
 
 
 
 
 
HEXAGON NUT 
 
 
 
 
PLAIN WASHER 
SPRING LOCK WASHER 
 
HOSE Ø45 

 



 16

 

  



 17

VENTOLA CON SOLE Ø35 TAV. 422-B 
 

RIF. DISEGNO/CODE DENOMINAZIONE PART NAME 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 

210.6X12 
210.6X24P 
422.842204 
210.6P 
422.842239 
422.842203 
210.62062RS 
210.62I 
422.842201 
210.6X6X20 
422.842202 
422.842218 
422.842205 
210.25X1.5 
210.6M 
422.842206 
02.4221 
02.4227 
722.422735 
210.RRAND1/4 
210.R25431/4 
210.R65201214 
722.742221 
210.12DB 
722.742223 
210.12M 
722.742222 
425.7526 
210.4X40SE 
210.SOTTOPD20 
722.742226 
210.RTUBO1210 
210.ASPIR35 
210.6X18P 
210.6X20 
722.742225 

VITE TE 6x12 UNI 5739 
RONDELLA Ø6x24 UNI 6593 
CARCASSA INTERNA VENTOLA 
RONDELLA Ø6 UNI 6592 
RETE DI PROTEZIONE 
DISTANZIALE 
CUSCINETTO 6206 2RS SKF 
ANELLO SEGER Ø6 I UNI 3654 
ALBERO VENTOLA 
CHIAVETTA 6x6x20 UNI 6604 
SUPPORTO 
MOZZO VENTOLA 
VENTOLA 
GHIERA GUP Ø25x1.5 
DADO MA 6 METALBLOCK 
CARCASSA ESTERNA VENTOLA 
SUPPORTO VENTOLA 17 GOLE 
VENTOLA IN ALLUMINIO CON MOZZO 
VUOTOMETRO 0.1000 RADIALE ¼ 
RONDELLA IN RAME ¼ 
RACCORDO 2543 ¼ 
RACCORDO GIR.  6520 12 ¼ 
SOLE D’ASPIRAZIONE 12 USCITE Ø35 
DADO MA 12 BASSO UNI 5589 
VITE REGOLATORE 
DADO MA 12 METALBLOCK 
LEVA DI FISSAGGIO 
POMOLO M.12 
SPINA ELASTICA Ø4x40 UNI 6873 
SOTTOPIEDI A CAMPANA Ø20 
TUBO 
TUBO RILSAN 12 - 10 
TUBO ASPIREX Ø35 
RONDELLA Ø6x18 UNI 6593 
VITE TE 6x20 UNI 5739 
TAPPO 
 
 
 

HEXAGON SOCKET HEAD 
PLAIN WASHER 
 
PLAIN WASHER 
PROTECTION NET 
 
BEARING 
 
SHAFT 
 
 
 
FAN 
 
HEXAGON NUT 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
HEXAGON NUT 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 18



 19

  
BRACCIO CASTELLO TAV.  

 

RIF. DISEGNO/CODE DENOMINAZIONE PART NAME 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
 
 
 

3051070000 
3051010000 
3051010400 
420.842102 
210.16G 
210.16X40 
210.10M 
210.10X40P 
3051060000 
210.10X40P 
210.10X35 
210.10X30 
210.10P 
210.10X30 
210.10X40P 
1551120000 
210.8X32P 
3051100000 
210.12X190 
3051020000 
210.12P 
210.12M 
210.8M 
210.8P 
210.6X35 
210.6P 
210.6X35 
423.842325 
210.6X35 
3056030000 
210.6M 
02.4231 
210.63052RS N 
423.842303 
210.6M 

MANIGLIA 
FAZZOLETTO PK 
INCONTRO 
INCONTRO SIDERVAL 
RONDELLA GROWER 16 
VITE TE 16x40 
DADO M10 DIN 980 
RONDELLA D.10x40 
BRACCIO SUPERIORE 
RONDELLA D.10x40 
VITE TE 10x35 
VITE TE 10x30 
RONDELLA D.10 
VITE TE 10x30 
RONDELLA D.10x40 
MOLLA 
RONDELLA D.8x32 
ALBERO D.20 
VITE 12x190 
BRACCIO INFERIORE 
RONDELLA D.12 
DADO M12 DIN 980 
DADO M8 DIN 980 
RONDELLA D.8 
VITE TE 6x35 
RONDELLA D.6 
VITE TE 6x35 
GUSCIO QUADRO 15x15 
VITE TE 6x35 
ALBERO D.15 L.165 
DADO M6 DIN 980 
SCATOLA RINVIO (COMPLETA) 
CUSCINETTO 6305 2RS 
GUSCIO TONDO Ø15 
DADO M6 DIN 980 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 20

 
 



 21

CARDANO COMPLETO TAV. 02.4230 
 

RIF. DISEGNO/CODE DENOMINAZIONE PART NAME 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

423.842303 
423.842301 
423.842325 
423.842324 
210.6X30 
210.6M 
423.842323 
420.7583 
423.842302 
210.6X35 
03.42303 
03.42302 
02.4230 

GUSCIO TONDO Ø15 
CROCIERA 
GUSCIO QUADRO 15x15 
CARDANO 15x15 L.320 
VITE TE 6x30 UNI 5739 
DADO MA 6 METALBLOCK 
TUBO CARDANO 20x20 L. 320 
TAPPO QUADRO 20x20 
GUSCIO QUADRO 20x20 
VITE TE 6x35 UNI 5739 
CROCIERA COMPLETA DA 20 
CROCIERA COMPLETA DA 15 
CARDANO COMPLETO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
HEXAGON SOCKET HEAD 
HEXAGON NUT 
 
 
 
 
 
 
 
 



 22

  



 23

SCATOLA RINVIO TAV. 02.4231 
 

RIF. DISEGNO/CODE DENOMINAZIONE PART NAME 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

423.842322 
420.7522 
423.842337 
210.4X4X12 
423.842338 
210.25E 
423.842327 
210.63052RSN 
210.62I 
423.842326 
210.15E 
423.842339 
423.842321 
210.6P 
210.8X30 
210.8P 
210.8M 
210.6X35 
210.6M 
02.4231 

SCATOLA RINVIO 
BOCCOLA Ø25x35 L.22 40x2 
TUBO PORTA CORONA 
CHIAVETTA 4x4x12 UNI 6604 
CORONA Z.16 M 3,25 
ANELLO SEGER Ø25 E UNI 3653 
ALBERO PORTA PIGNONE 
CUSCINETTO 6305 2RS NAZ. 
ANELLO SEGER Ø62 I UNI 3654 
PIGNONE Z.16 M 3,25 
ANELLO SEGER Ø15 E UNI 3653 
SQUADRA DI SOSTEGNO 
BOCCOLA Ø10x7 L. 7 
RONDELLA Ø6 UNI 6592 
VITE TE 8x30 UNI 5739 
RONDELLA Ø8 UNI 6592 
DADO MA 8 METALBLOCK 
VITE TE 6x35 UNI 5739 
DADO MA 6 METALBLOCK 
SCATOLA RINVIO (COMPLETA) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BOX 
BUSHING 
 
 
 
 
SHAFT 
BEARING 
 
 
 
 
BUSHING 
PLAIN WASHER 
HEXAGON SOCKET HEAD 
PLAIN WASHER 
HEXAGON NUT 
HEXAGON SOCKET HEAD 
HEXAGON NUT 
BOX 
 

 



 24

  



 25

TRASMISSIONE DISINNESTO  TAV. 02.4236 
 

RIF. DISEGNO/CODE DENOMINAZIONE PART NAME 
 

1 
2 
3 
4 
5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

210.8X8IE 
423.842334 
423.842335 
423.842336 
02.4236 

VITE STEI 8x8 UNI 5923  
BUSSOLA ESAGONALE 
MOLLA 
DISINNESTO ELEMENTO 
DISINNESTO ELEMENTO COMPLETO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
HEXAGONAL BUSHING 
SPRING 

 



 26
  



 27

CORPETTO TAV. 02.4232.45A 
 
RIF. DISEGNO/CODE DENOMINAZIONE PART NAME 

 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
 

 
 
 
 

423.842328 
210.62022RSN 
423.842319 
210.35I 
423.842318 
210.4x4x12 
423.842306 
210.15E 
423.842310 
423.842308 
423.842305 
210.10x60STEI 
210.10DB 
423.842311 
423.842312 
424.424712 
423.842352 
210.4x16P 
210.4x8 
423.842313 
423.5509 
423.842316 
423.842330 
423.842332 
210.20E 
210.6x16SE 
423.842307 
210.4P 
423.842309 
210.6N 
423.842317 

CORPO DI SEMINA 
CUSCINETTO 6202 2RS SKF 
DISTANZIALE CUSCINETTO Ø22x15 L.8,5 
ANELLO SEGER Ø35 I UNI 3654 
PERNO PORTA DISCO ELEMENTO 
CHIAVETTA 4x4x12 UNI 6604 
CORONA Z.24 M.2,5 
ANELLO SEGER Ø15 E UNI 3653 
SPINA PORTINA SEME 
MOLLA RICHIAMO PORTINA 
PIGNONE Z.12 M.2,5 
VITE STEI 10x60 UNI 5925 
DADO MA 10 BASSO UNI 5589 
UNGHIA SELETTRICE 
LAMA SELETTRICE  
MOLLA RICHIAMO SELETTORE 
LAMIERINO REGOLATORE FLUSSO 
RONDELLA Ø4x16 UNI 6593 
VITE TE 4x8 UNI 5739 
FORCELLA SELETTORE 
DADO MA 6 SINISTRO 
PRIGIONIERO M. 6 L.85 
SNODO IN PLASTICA 
MANICO REGOLATORE 
ANELLO SEGER Ø20 E UNI 3653 
SPINA ELASTICA 6x16 UNI 6874 
LAMIERINO CHIUSURA COPPIA CONICA 
RONDELLA Ø4 UNI 6592 
PORTINA SEME 
DADO MA 6 SINISTRO 
ESTRATTORE 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
BEARING 
 
 
 
 
 
 
 
SPRING 
 
 
HEXAGON NUT 
 
 
 
 
 
PLAIN WASHER 
 
 
 
 
 
 
 
 
PLAIN WASHER 
 

 



 28

  



 29

COPERCHIO ASPIRAZIONE Ø 45 TAV. 02-4235.45 
 

RIF. DISEGNO/CODE DENOMINAZIONE PART NAME 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

423.842320 
423.842314V 
423.842340 
210.6x18P 
210.6x16 
210.6M 
210.10DA 
01.090 
210.ASPIR45 

COPERCHIO ASPIRAZIONE D.45 
GUARNIZIONE COPERCHIO 
DISCO PREMI GUARNIZIONE 
RONDELLA Ø6x18 UNI 6593 
VITE TE 6x16 UNI 5739 
DADO MA 6 METALBLOCK 
DADO MA 10 AD ALETTE UNI 5448 
FALCIONE COMPLETO 
TUBO ASPIREX Ø45 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
PLAIN WASHER 
HEXAGON SOCKET HEAD 
HEXAGON NUT 
 
COULTER 

 
 
 



 30

 

  



 31

TRAMOGGIA TAV. 02.4238 
 

RIF. DISEGNO/CODE DENOMINAZIONE PART NAME 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

424.842428 
423.842329 
210.6x16 
210.6P 
210.6M 
424.842429 
424.842430 
210.6X18 
424.842416.N 
210.6x20 
424.842431 
210.ASPIR45 

TRAMOGGIA Lt. 30 
INDICE GRADUATO 
VITE TE 6x16 UNI 5739 
RONDELLA Ø6 UNI 6592 
DADO MA 6 METALBLOCK 
COPERCHIO 
PERNO FULCRO 
RONDELLA Ø6x18 UNI 6593 
LAMIERA CON PORTINA 
VITE TE 6x20 UNI 5739 
FASCETTA FISSA TUBO 
TUBO ASPIREX Ø45 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
INDEX 
HEXAGON SOCKET HEAD 
PLAIN WASHER 
HEXAGON NUT 
 
 
PLAIN WASHER 
 
HEXAGON SOCKET HEAD 

 



 32

 

 
 



 33

 
RUOTA POSTERIORE MAIS 120 TAV.  

 

RIF. DISEGNO/CODE  DENOMINAZIONE PART NAME 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

435.843526 
3053120000 
210.12P 
210.12P 
435.843530 
3053060000 
210.12P 
1554020000 
3054080000 
210.12X30 
210.12M 
332.32071 
210.12P 
210.12X35 
210.AI 
1554050000 
3053070000 
210.12P 
1554010000 
210.12X30 
210.12P 

RUOTA FLEX D.370x165 
BOCCOLA D.25x32 
RONDELLA Ø12 
RONDELLA Ø12 
PERNO D.30 
FIANCO Sx 
RONDELLA Ø12 
CORPO CENTRALE MANICO 
ARCO MANICO 
VITE 12x30 
DADO M12 DIN 980 
BOCCOLA D.12x20x30x3 L.12 
RONDELLA Ø12 
VITE 12x35 
INDICE GRADUATO 
BOCCOLA D.30 MANICO 
FIANCO Dx 
RONDELLA Ø12 
MANICO 
VITE TE 12x30 
RONDELLA Ø12 
 

 

 



 34

 
 



 35

 
RUOTA POSTERIORE BIETOLA TAV.  

 

RIF. DISEGNO/CODE  DENOMINAZIONE PART NAME 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

435.843529 
3053110000 
3053100000 
0000000000 
3053150000 
3054230000 
420.7006 
210.PO32X42X4 
0000000000 
3053120000 
210.10X30 
210.10P 
210.10M 
210.10X25 
210.10P 
210.10M 

RUOTA FLEX D.360x50 
FIANCO Sx 
FIANCO Dx 
CAVALLOTTO 
PERNO D.20 L.95 
SUPPORTO RUOTA 
SPINA A SCATTO D.5 
ANELLO DI TENUTA D.32x42x4 
COPERCHIO 
BOCCOLA D.25x32 L.16 
VITE TE 10x30 
RONDELLA Ø10 
DADO M10 DIN 980 
VITE TE 10x25 
RONDELLA Ø10 
DADO M10 DIN 980 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 36

 

 
 



 37

 
CAMBIO COMPLETO TAV. 7427/A 

 

RIF. DISEGNO/CODE  DENOMINAZIONE PART NAME 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
 
 
 

210.10TAP 
210.46TAP 
210.6X15VA 
210.5TAP 
210.16X40 
210.16G 
420.842102 
210.25E 
210.62052RSN 
425.842529 
425.842525 
210.6X16 
210.10P 
210.6M 
425.842535 
425.842533 
 
 
 
 
 

TAPPO Ø10 
TAPPO Ø46 
VITE AD ALETTE 6x15 UNI 5449 
TAPPO Ø5 
VITE TE 16x40 UNI 5739 
RONDELLA Ø16 GROWER UNI 1751 
INCONTRO SIDERVAL 
ANELLO SEGER Ø25E UNI 3653 
CUSCINETTO 6205 2RS NAZ. 
PIASTRA SUPPORTO CUSCINETTO 
SCATOLA CAMBIO 
VITE TE 6x16 UNI 5739 
RONDELLA Ø6 UNI 6592 
DADO Ø6 METALBLOCK 
COPERCHIO 
PIASTRA SUPPORTO CUSCINETTO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STOPPER 
STOPPER 
 
STOPPER 
HEXAGON SOCKET HEAD 
SPRING LOCK WASHER 
 
 
BEARING 
 
GEARBOX 
HEXAGON SOCKET HEAD 
PLAIN WASHER 
HEXAGON NUT 

 



 38

  



 39

 
TRASMISSIONE SPANDICONCIME TAV. 7427/B 

 

RIF. DISEGNO/CODE  DENOMINAZIONE PART NAME 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

210.7RAD 
425.842519 
210.10X20 
426.842602 
210.16G 
210.10N 
420.7006 
420.842907 
420.7532 
420.7531 
425.842517 
210.62052RSN 
420.842702 
210.10P 
210.10M 
420.842910 
425.842518 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANELLO ELASTICO RAD.Ø7 UNI 6799 
RULLO TENDI CATENA 
VITE TE 10x20 UNI 5737 
TENDI CATENA CUFFIA 
RONDELLA Ø16 GROWER UNI 1751 
DADO MA 10 UNI 5587 
SPINOTTO A SCATTO Ø5 
CORONA Z.26 CON MOZZO 
CATENA ½ x 3/16 FKK 
GIUNZIONE CATENA ½ x 3/16 FKK 
SUPPORTO CUSCINETTO 6205 
CUSCINETTO 6205 2RS NAZ. 
ALBERO SUPP. CORONA CON PERNO 
RONDELLA Ø10 UNI 6592 
DADO Ø10 METALBLOCK 
CORONA Z.13 CON MOZZO 
ALBERO CAMBIO DOPPIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
HEXAGON HEAD SCREW 
 
SPRING LOCK WASHER 
HEXAGON NUT 
 
 
CHAIN 
 
 
BEARING 
 
PLAIN WASHER 
HEXAGON NUT 
 
SHAFT 

 



 40

  



 41

 
TRASMISSIONE MICROGRANULATORE TAV. 7427/C 

 

RIF. DISEGNO/CODE  DENOMINAZIONE PART NAME 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

210.7RAD 
425.842519 
210.10X20 
426.842602 
210.16G 
210.10N 
420.7006 
420.842908 
420.7532 
420.7531 
425.842517 
210.62052RSN 
420.842702 
210.10P 
210.10M 
420.842610 
425.842518 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANELLO ELASTICO RAD.Ø7 UNI 6799 
RULLO TENDI CATENA 
VITE TE 10x20 UNI 5737 
TENDI CATENA CUFFIA 
RONDELLA Ø16 GROWER UNI 1751 
DADO MA 10 UNI 5587 
SPINOTTO A SCATTO Ø5 
CORONA Z.24 CON MOZZO 
CATENA ½ x 3/16 FKK 
GIUNZIONE CATENA ½ x 3/16 FKK 
SUPPORTO CUSCINETTO 6205 
CUSCINETTO 6205 2RS NAZ. 
ALBERO SUPP. CORONA CON PERNO 
RONDELLA Ø10 UNI 6592 
DADO Ø10 METALBLOCK 
CORONA Z.16 CON MOZZO 
ALBERO CAMBIO DOPPIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
HEXAGON HEAD SCREW 
 
SPRING LOCK WASHER 
 
 
 
CHAIN 
 
 
BEARING 
SHAFT 
PLAIN WASHER 
HEXAGON NUT 
 
SHAFT 

 



 42

  



 43

 
CAMBIO A 5 MARCE Dx TAV. 7427/D 

 

RIF. DISEGNO/CODE DENOMINAZIONE PART NAME 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
 

425.842509 
425.842514 
425.842513 
425.842512 
425.842511 
425.842510 
210.25E 
420.7581 
425.842506 
425.842516 
210.12DB 
425.842515 
210.3X18SE 
425.842505 
425.842508 
425.842507 
425.7526 
210.10DB 
210.6M 
425.842536 
210.10P 
210.10X20 
210.6X50 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CANOTTO PORTA INGRANAGGI 
INGRANAGGIO Z.29 M.2,5 
INGRANAGGIO Z.26 M.2,5 
INGRANAGGIO Z.23 M.2,5 
INGRANAGGIO Z.20 M.2,5 
INGRANAGGIO Z.17 M.2,5 
ANELLO SEGER Ø25 E UNI 3653 
BOCCOLA Ø25x35 L.11 
INGRANAGGIO Z.26 M.2,5 OZIOSO 
FORCELLA CAMBIO 
DADO MA 12 BASSO UNI 5589 
INGRANAGGIO Z.24 M.2,4 NEGAT. 
SPINA ELASTICA Ø3x18 UNI 6864 
PERNO GUIDA INGRANAGGI 
ASTA LEVA CAMBIO 
MOLLA RICHIAMO FORCELLA 
POMOLO M.12 
DADO MA 10 BASSO UNI 5589 
DADO MA 6 METALBLOCK 
INDICE CAMBIO Dx 
RONDELLA Ø10 UNI 6592 
VITE TE 10x20 UNI 5739 
VITE TE 6x50 UNI 5737 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
BUSHING 
 
 
 
 
 
 
 
SPRING 
 
 
HEXAGON NUT 
INDEX 
PLAIN WASHER 
HEXAGON HEAD SCREW 
HEXAGON HEAD SCREW 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 44

  



 45

 
CAMBIO A 5 MARCE Dx (RAPPORTI STRETTI) TAV. 7427/H 

 

RIF. DISEGNO/CODE DENOMINAZIONE PART NAME 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
 

425.842509 
425.842521 
425.842511 
425.842546 
425.842548 
425.842510 
210.25E 
210.10DB 
210.6M 
425.842569 
210.10P 
210.10X20 
210.6X50 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CANOTTO PORTA INGRANAGGI 
INGRANAGGIO Z.21 M.2,5 
INGRANAGGIO Z.20 M.2,5 
INGRANAGGIO Z.19 M.2,5 
INGRANAGGIO Z.18 M.2,5 
INGRANAGGIO Z.17 M.2,5 
ANELLO SEGER Ø25 E UNI 3653 
DADO MA 10 BASSO UNI 5589 
DADO MA 6 METALBLOCK 
GUIDA LEVA CAMBIO Dx 
RONDELLA Ø10 UNI 6592 
VITE TE 10x20 UNI 5739 
VITE TE 6x50 UNI 5737 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SPROCKET 
SPROCKET 
SPROCKET 
SPROCKET 
SPROCKET 
 
 
 
 
PLAIN WASHER 
HEXAGON HEAD SCREW 
HEXAGON HEAD SCREW 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 46

  



 47

 
CAMBIO A 5 MARCE Sx TAV. 7427/F 

 

RIF. DISEGNO/CODE DENOMINAZIONE PART NAME 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
 

425.842509 
425.842514 
425.842513 
425.842512 
425.842511 
425.842510 
210.25E 
420.7581 
425.842506 
425.842516 
210.12DB 
425.842515 
210.3X18SE 
425.842505 
425.842508 
425.842507 
425.7526 
210.10DB 
210.6M 
425.842549 
210.10P 
210.10X20 
210.6X50 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CANOTTO PORTA INGRANAGGI 
INGRANAGGIO Z.29 M.2,5 
INGRANAGGIO Z.26 M.2,5 
INGRANAGGIO Z.23 M.2,5 
INGRANAGGIO Z.20 M.2,5 
INGRANAGGIO Z.17 M.2,5 
ANELLO SEGER Ø25 E UNI 3653 
BOCCOLA Ø25x35 L.11 
INGRANAGGIO Z.26 M.2,5 OZIOSO 
FORCELLA CAMBIO 
DADO MA 12 BASSO UNI 5589 
INGRANAGGIO Z.24 M.2,4 NEGAT. 
SPINA ELASTICA Ø3x18 UNI 6864 
PERNO GUIDA INGRANAGGI 
ASTA LEVA CAMBIO 
MOLLA RICHIAMO FORCELLA 
POMOLO M.12 
DADO MA 10 BASSO UNI 5589 
DADO MA 6 METALBLOCK 
INDICE CAMBIO Sx 
RONDELLA Ø10 UNI 6592 
VITE TE 10x20 UNI 5739 
VITE TE 6x50 UNI 5737 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SPROCKET 
SPROCKET 
SPROCKET 
SPROCKET 
SPROCKET 
 
BUSHING 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PLAIN WASHER 
HEXAGON HEAD SCREW 
HEXAGON HEAD SCREW 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 48

  



 49

 
CAMBIO A 5 MARCE Sx (RAPPORTI STRETTI) TAV. 7427/I 

 

RIF. DISEGNO/CODE DENOMINAZIONE PART NAME 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
 

425.842509 
425.842521 
425.842511 
425.842546 
425.842548 
425.842510 
210.25E 
210.10DB 
210.6M 
425.842569 
210.10P 
210.10X20 
210.6X50 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CANOTTO PORTA INGRANAGGI 
INGRANAGGIO Z.21 M.2,5 
INGRANAGGIO Z.20 M.2,5 
INGRANAGGIO Z.19 M.2,5 
INGRANAGGIO Z.18 M.2,5 
INGRANAGGIO Z.17 M.2,5 
ANELLO SEGER Ø25 E UNI 3653 
DADO MA 10 BASSO UNI 5589 
DADO MA 6 METALBLOCK 
GUIDA LEVA CAMBIO Sx 
RONDELLA Ø10 UNI 6592 
VITE TE 10x20 UNI 5739 
VITE TE 6x50 UNI 5737 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SPROCKET 
SPROCKET 
SPROCKET 
SPROCKET 
SPROCKET 
 
 
 
 
PLAIN WASHER 
HEXAGON HEAD SCREW 
HEXAGON HEAD SCREW 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 50

 

  



 51

RUOTA CAMBIO 5.00.15 TAV. 7427/E 
 

RIF. DISEGNO/CODE DENOMINAZIONE PART NAME 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
 
 
 
 
 
 

425.842542 
210.62052RSN 
425.842532 
210.25E 
425.742623 
425.742602 
210.7RAD 
420.7532 
420.7006 
210.10DB 
210.10P 
425.842520 
425.842519 
425.842544 
425.842612 
425.842611.3 
425.842611.2 
425.842611.1 
210.12X20 
210.12G 
420.842610 
420.842612 
425.842522 
425.842543 
210.6X12 
210.6X40SE 
425.742624 
210.10X20 
425.842527 
210.6X24P 

SUPPORTO CUSCINETTO 
CUSCINETTO 6205 2 RS NAZ. 
DISTANZIALE Ø35 x 25 L.6 
ANELLO SEGER Ø25 E UNI 3653 
BRETELLA CAMBIO Dx 
CARTER CAMBIO CORTO 580 
ANELLO ELASTICO RAD. Ø7 UNI 6799 
CATENA ½ x 3/16 FKK 
SPINOTTO A SCATTO Ø6 
DADO MA 10 BASSO UNI 5589 
RONDELLA Ø10 UNI 6592 
VITE TENDI CATENA 
RULLO TENDI CATENA 
DISTANZIALE Ø35 x 25 L. 7 
RINFORZO BRETELLE CAMBIO 
CERCHIONE 5.00.15 
CAMERA D’ARIA 135.15 
COPERTURA RUOTA 5.00.15 
VITE TE 12 x 20 UNI 5739 
RONDELLA Ø12 GROWER UNI 1751 
CORONA Z. 16 CON MOZZO 
CORONA Z. 22 CON MOZZO 
ALBERO RUOTA 
DISTANZIALE Ø35x25 L. 41 
VITE TE 6x12 UNI 5739 
SPINA ELASTICA Ø6x40 UNI 6874 
BRETELLA CAMBIO Sx 
VITE TE 10x20 UNI 5737 
FLANGIA PORTA RUOTA 
RONDELLA Ø6x24 UNI 6593 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
HEXAGON HEAD SCREW 
 
 
HEXAGON HEAD SCREW 
 
PLAIN WASHER 

 



 52

 



 53

 
SPANDICONCIME 150 Lt. (PVC) TAV. 01.129 

 

RIF. DISEGNO/CODE DENOMINAZIONE PART NAME 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

210.10X25 
210.10P 
726.742622 
210. 10M 
210.10X20 
210.10X40P 
430.843057 
210.10P 
210.10M 
430.843011 
1354160000 
430.843050 
430.843044 
430.843049 
430.843053 
1354090000 
210.8X40P 
210.8X30 
210.6X20 
210.6P 
210.60022RS 
210.8X8IE 
210.SUP15L 
210.10X30 
210.8M 
210.10X40TSPEI 
430.843055 
430.843052 
210.10M 
430.843054 
 
 
 
 
 

VITE TE 10x25 UNI 5739 
RONDELLA Ø10 UNI 6592 
BOCCOLA SNODO CAMBIO 
DADO MA 10 METALBLOCK 
VITE TE 10x20 UNI 5739 
RONDELLA Ø10x40 UNI 6593 
SPORTELLO REG. Q.tà 
RONDELLA Ø10 UNI 6592 
DADO MA 10 METALBLOCK 
VASCHETTA A 3 USCITE 
MOLLA A TRAZIONE 
COCLEA Ø55 p.60 L.175 Sx 
ALBERO COCLEA  
COCLEA Ø55 p.60 L.175 Dx 
SUPPORTO TRAMOGGIA 
BOCCOLA Ø12x8 L.7 
RONDELLA Ø8x40 UNI 6593 
VITE TE 8x30 UNI 5739 
VITE TE 6x20 UNI 5739 
RONDELLA Ø6 UNI 6592 
CUSCINETTO 6002 SKF 
VITE STEI 8x8 UNI 5923 
SUPPORTO CUSCINETTO BPFL 202 
VITE TE 10x30 UNI 5739 
DADO MA 8 METALBLOCK 
VITE TSPEI 10x40 UNI 5931 
CERNIERA COPERCHIO 
TRAMOGGIA 150 litri 
DADO MA 10 METALBLOCK 
COPERCHIO 
 
 
 
 
 

HEXAGON HEAD SCREW 
PLAIN WASHER 
 
HEXAGON NUT 
HEXAGON HEAD SCREW 
PLAIN WASHER 
 
 
HEXAGON NUT 
 
 
 
SHAFT 
 
 
BUSHING 
PLAIN WASHER 
HEXAGON HEAD SCREW 
HEXAGON HEAD SCREW 
PLAIN WASHER 
BEARING 
 
 
HEXAGON HEAD SCREW 
HEXAGON NUT 
 
 
 
HEXAGON NUT 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 54

 

  



 55

 
MICROGRANULATORE A DUE USCITE TAV. 01.122A 

 
RIF. DISEGNO/CODE DENOMINAZIONE PART NAME 

 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

210.6X16 
428.842814 
420.842421 
210.6X24P 
428.842814.1 
420.842823 
420.842809 
428.7546 
726.742622 
210.8X30 
428.842818 
428.842820 
210.6X20 
210.6P 
210.12X70 
210.12G 
428.842821 
428.842809 
428.842809.5 
210.6X50 
210.6M 
210.8M 
210.8X32P 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VITE TE 6x16 UNI 5739 
LAMIERINO CHIUSURA FORO 
POMOLO SFERICO Ø30 
RONDELLA Ø6x24 UNI 6593 
PERNO PER LAMA 
RISCONTRO FILETTATO 1 2 MA 
INCONTRO FILETTATO 12 MA 
MOLLA A TAZZA Ø12 sp.1,5 mm 
RONDELLA SNODO BRETELLA CAMBIO 
VITE TE 8x30 UNI 5739 
PATTINO 10x10 
MANICO 
VITE TE 6x20 UNI 5739 
RONDELLA Ø6 UNI 6592 
VITE TE 12x70 UNI 5737 
RONDELLA Ø12 GROWER UNI 1751 
INDICE 
TRAMOGGIA A 2 USCITE 
COPERCHIO TRAMOGGIA A 2 USCITE 
VITE TE 6x50 UNI 5737 
DADO MA 6 METALBLOCK 
DADO MA 8 METALBLOCK 
RONDELLA Ø8x32 UNI 6593 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HEXAGON HEAD SCREW 
 
 
 
 
 
 
 
 
HEXAGON HEAD SCREW 
 
 
 
PLAIN WASHER 
HEXAGON HEAD SCREW 
SPRING LOCK WASHER 
INDEX 
 
 
HEXAGON HEAD SCREW 
HEXAGON NUT 
HEXAGON NUT 
PLAIN WASHER 



 56

 

  



 57

ALBERO MICROGRANULATORE AD UNA USCITA TAV. 01.122.1 
 

RIF. DISEGNO/CODE DENOMINAZIONE PART NAME 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

428.842805 
210.6X25SE 
210.1523S1 
428.842804 
428.842802 
428.842801 
02.42804 
428.842803 
428.842817 
428.842808 
210.6M 
210.6P 
210.6X20 
428.842815 
428.842813 
210.3X18SE 
210.40I 
428.842816 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ALBERO PORTA RULLI 
SPINA ELASTICA Ø6x25 UNI 6874 
SPESSORE TEMPERATO Ø15,3x23,8 sp.1 
BUSSOLA SCANALATA 
RULLO Ø15 FISSO 
RULLO Ø15 MOBILE 
DISTRIBUTORE MICROGRANULATORE 
MOLLA 
BOCCOLA Ø15x20 L.15 
SUPPORTO ALBERO 
DADO MA 6 METALBLOCK 
RONDELLA Ø6 UNI 6592 
VITE TE 6X20 UNI 5739 
SCATOLA MICROGRANULATORE 
ROSETTA MOBILE  
SPINA ELASTICA 3x18 UNI 6864 
ANELLO SEGER Ø40 I 
ROSETTA FISSA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
HEXAGON NUT 
 
HEXAGON HEAD SCREW 

 



 58

  



 59

ALBERO MICROGRANULATORE A DUE USCITE TAV. 01.122B 
 

RIF. DISEGNO/CODE DENOMINAZIONE PART NAME 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

428.842805 
210.6X25SE 
210.1523S1 
428.842804 
428.842802 
428.842801 
02.42804 
428.842803 
428.842817 
428.842808 
210.6M 
210.6P 
210.6X20 
428.842815 
428.842813 
210.3X18SE 
210.40I 
428.842816 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ALBERO PORTA RULLI 
SPINA ELASTICA 6x25 UNI 6874 
SPESSORE TEMPERATO Ø15,3x23,8 Sp.1 
BUSSOLA SCANALATA 
RULLO Ø15 FISSO 
RULLO Ø15 MOBILE 
DISTRIBUTORE 
MOLLA 
BOCCOLA Ø15x20 L.15 
SUPPORTO ALBERO 
DADO MA 6 METALBLOCK 
RONDELLA Ø6 UNI 6592 
VITE TE 6X20 UNI 5739 
SCATOLA MICROGRANULATORE 
ROSETTA MOBILE  
SPINA ELASTICA 3x18 UNI 6864 
ANELLO SEGER Ø40 I 
ROSETTA FISSA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SHAFT 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
HEXAGON NUT 
PLAIN WASHER 
HEXAGON HEAD SCREW 
 
 
 
 
 

 



 60

 

  



 61

MICROGRANULATORE A TRE USCITE TAV. 01.123A 
 

RIF. DISEGNO/CODE DENOMINAZIONE PART NAME 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

210.6X16 
428.842814 
420.842421 
210.6X24P 
428.842814.1 
420.842823 
420.842809 
428.7546 
726.742622 
210.8X30 
428.842818 
428.842820 
210.6X20 
210.6P 
210.12X70 
210.12G 
428.842821 
729.742922 
729.742922.5 
210.6X50 
210.6M 
210.8M 
210.8X32P 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VITE TE 6x16 UNI 5739 
LAMIERINO CHIUSURA FORO 
POMOLO SFERICO Ø30 
RONDELLA Ø6x24 UNI 6593 
PERNO PER LAMA 
RISCONTRO FILETTATO 12 MA 
INCONTRO FILETTATO 12 MA 
MOLLA A TAZZA Ø12 sp. 1,5 
RONDELLA SNODO BRETELLA CAMBIO 
VITE TE 8x30 UNI 5739 
PATTINO 10x10 
MANICO 
VITE TE 6x20 UNI 5739 
RONDELLA Ø6 UNI 6592 
VITE TE 12x70 UNI 5737 
RONDELLA Ø12 GROWER UNI 1751 
INDICE 
TRAMOGGIA A 3 USCITE 
COPERCHIO 
VITE TE 6x50 UNI 5737 
DADO MA 6 METALBLOCK 
DADO MA 8 METALBLOCK 
RONDELLA Ø8x32 UNI 6593 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HEXAGON HEAD SCREW 
 
 
PLAIN WASHER 
 
 
 
 
 
HEXAGON HEAD SCREW 
 
 
HEXAGON HEAD SCREW 
PLAIN WASHER 
HEXAGON HEAD SCREW 
SPRING LOCK WASHER 
INDEX 
 
 
HEXAGON HEAD SCREW 
HEXAGON NUT 
HEXAGON NUT 
PLAIN WASHER 

 



 62

  



 63

ALBERO MICROGRANULATORE A TRE USCITE TAV. 01.123.B 
 

RIF. DISEGNO/CODE DENOMINAZIONE PART NAME 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

428.842823 
210.6X25SE 
210.1523S1 
428.842804 
428.842802 
428.842801 
02.42804 
428.842803 
428.842817 
428.842808 
210.6M 
210.6P 
210.6X20 
428.842815 
428.842813 
210.3X18SE 
210.40I 
428.842816 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ALBERO PORTA RULLI 
SPINA ELASTICA 6x25 UNI 6874 
SPESSORE TEMPERATO Ø15,3x23,8 Sp.1 
BUSSOLA SCANALATA 
RULLO Ø15 FISSO 
RULLO Ø15 MOBILE 
DISTRIBUTORE 
MOLLA 
BOCCOLA Ø15x20 L.15 
SUPPORTO ALBERO 
DADO MA 6 METALBLOCK 
RONDELLA Ø6 UNI 6592 
VITE TE 6X20 UNI 5739 
SCATOLA MICROGRANULATORE 
ROSETTA MOBILE  
SPINA ELASTICA 3x18 UNI 6864 
ANELLO SEGER Ø40 I 
ROSETTA FISSA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SHAFT 
 
 
 
 
 
 
 
BUSHING 
 
HEXAGON NUT 
PLAIN WASHER 
HEXAGON HEAD SCREW 
BOX 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 64

  



 65

 
DISCESA MICROGRANULATORE TAV. 01.122.0 

 

RIF. DISEGNO/CODE DENOMINAZIONE PART NAME 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
 

210.8X20 
210.8P 
210.8M 
428.842806 
210.20-32 
210.VIPA16 
428.842807 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VITE TE 8x20 UNI 5739 
RONDELLA Ø8 UNI 6592 
DADO MA 8 METALBLOCK 
TUBO DISCESA 
FASCETTA Ø20-32 DIN 3017 
TUBO VIPA Ø16x22 
MOLLA STIRATURA TUBO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HEXAGON HEAD SCREW 
PLAIN WASHER 
HEXAGON NUT 
 
 
 
SPRING 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 66

  



 67

TRAVERSO MICROGRANULATORE TAV. 02.120.1 
 

RIF. DISEGNO/CODE DENOMINAZIONE PART NAME 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

210.16X40 
210.16G 
420.842102 
427.842707 
427.842709 
210.12M 
210.12G 
210.12X70 
 

VITE TE 16x40 UNI 5739 
RONDELLA Ø16 GROWER UNI 1751 
INCONTRO SIDERVAL 
TRAVERSO MICROGRANULATORE 
INCONTRO TRAVERSO  
DADO MA 12 METALBLOCK 
RONDELLA Ø12 GROWER UNI 1751 
VITE TE 12x70 UNI 5737 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HEXAGON HEAD SCREW 
SPRING LOCK WASHER 
 
 
 
 
SPRING LOCK WASHER 
HEXAGON HEAD SCREW 

 
 



 68

 

  



 69

 
TRASMISSIONE MICROGRANULATORE TAV. 01.120.95 

 

RIF. DISEGNO/CODE DENOMINAZIONE PART NAME 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

420.7532 
420.842102 
210.16G 
210.16X40 
427.842718 
210.10X30 
427.842716 
427.842717 
210.10X25 
210.10P 
210.10M 
210.6X15VA 
427.842719 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CATENA ½x3/16 
INCONTRO SIDERVAL 
RONDELLA Ø16 GROWER UNI 1751 
VITE TE 16x40 UNI 5739 
CHIOCCIOLA Ø16 
VITE TE 10x30 UNI 5739 
SQUADRA DI RINFORZO 
ANGOLARE DI SUPPORTO 
VITE TE 10x25 UNI 5739 
RONDELLA Ø10 UNI 6592 
DADO MA 10 METALBLOCK 
VITE AD ALETTE 6x15 UNI 5449 
CARTER 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CHAIN 
 
SPRING LOCK WASHER 
HEXAGON HEAD SCREW 
 
HEXAGON HEAD SCREW 
 
 
HEXAGON HEAD SCREW 
PLAIN WASHER 
HEXAGON NUT 
WING SCREW 
CARTER 



 70

 

  



 71

TRASMISSIONE MICROGRANULATORE TAV. 01.120.95A 
 

RIF. DISEGNO/CODE DENOMINAZIONE PART NAME 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

210.25E 
210.10M 
420.842702 
425.842532 
425.842517 
210.62052RSN 
420.842712 
420.7006 
425.842520 
425.842519 
210.7RAD 
420.7532 
420.842610 
210.6X24P 
427.842720 
210.10X20 
210.6X35 
427.842715 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANELLO SEGER Ø25E UNI 3653 
DADO MA 10 METALBLOCK 
ALBERO SUPPORTO CORONA CON PERNO 
DISTANZIALE Ø35x25 Sp.6 mm 
SUPPORTO CUSCINETTO 6205 
CUSCINETTO 6205 2RS NAZ. 
CORONA Z.28 CON MOZZO 
SPINOTTO A SCATTO Ø5 
VITE TENDI CATENA 
RULLO TENDI CATENA 
ANELLO ELASTICO RAD. Ø7 UNI 6799 
CATENA ½ x 3⁄16 FKK 
CORONA Z.16 CON MOZZO 
RONDELLA Ø6x24 UNI 6593 
DISTANZIALE CARTER 
VITE TE 10x20 UNI 5737 
VITE TE 6x35 UNI 5739 
TRASMISSIONE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
HEXAGON NUT 
SHAFT 
 
 
BEARING 
GEAR 
 
SCREW 
 
 
CHAIN 
GEAR 
PLAIN WASHER 
 
HEXAGON HEAD SCREW 
HEXAGON HEAD SCREW 
TRANSMISSION 
 

 



 72

 



 73

 

TUBO DI COLLEGAMENTO TAV. 427 
 

RIF. DISEGNO/CODE DENOMINAZIONE PART NAME 
 

1 
2 
A 
 
 
 

B 
 

210.8X35 
210.8M 
3084010000 
3084030000 
3084050000 
3084070000 
3084020000 
3084040000 
3084060000 
3084080000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VITE TE 8x35 UNI 5739 
DADO MA 8 METALBLOCK 
TUBO DI COLLEGAMENTO L.50 (15x15) 
TUBO DI COLLEGAMENTO L.90 (15x15) 
TUBO DI COLLEGAMENTO L.320 (15x15) 
TUBO DI COLLEGAMENTO L.700 (15x15) 
TUBO DI COLLEGAMENTO L.100 (20x20) 
TUBO DI COLLEGAMENTO L.130 (20x20) 
TUBO DI COLLEGAMENTO L.320 (20x20) 
TUBO DI COLLEGAMENTO L.700 (20x20) 

HEXAGON HEAD SCREW 
HEXAGON NUT 
 



 74

 

  



 75

 
RUOTA Ø320x100 PER BIETOLA TAV. 430-B 

 
RIF. DISEGNO/CODE DENOMINAZIONE PART NAME 

 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

210.12X30 
210.12G 
210.20P 
210.15RAD 
210.62042RSN 
432.843210 
432.843211 
420.843213 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VITE TE 12x30 UNI 5739 
RONDELLA Ø12 GROWER UNI 1751 
RONDELLA Ø20 UNI 6592 
ANELLO ELASTICO RAD. Ø15 UNI 6799 
CUSCINETTO 6204 2 RS NAZ. 
SEMIRUOTA Ø300x50 CON MOZZO 
COPERTURA GOMMA Ø320x100 
PERNO RUOTINO Ø20 L.140 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HEXAGON HEAD SCREW 
SPRING LOCK WASHER 
PLAIN WASHER 
 
BEARING 
 
 
PIVOT 
 



 76

 

  



 77

 

RUOTA Ø340x120 PER SOIA/COTONE TAV. 433-B 
 

RIF. DISEGNO/CODE DENOMINAZIONE PART NAME 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

210.12X30 
210.12G 
210.20P 
210.15RAD 
210.62042RSN 
432.843210 
433.843302 
420.843213 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VITE TE 12x30 UNI 5739 
RONDELLA Ø12 GROWER UNI 1751 
RONDELLA Ø20 UNI 6592 
ANELLO ELASTICO RAD. Ø15 UNI 6799 
CUSCINETTO 6204 2RS NAZ. 
SEMIRUOTA Ø300 x 50 CON MOZZO 
COPERTURA GOMMA Ø340 x 120 
PERNO RUOTINO Ø20 L. 140 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HEXAGON HEAD SCREW 
SPRING LOCK WASHER 
PLAIN WASHER 
 
BEARING 
 
 
PIVOT 
 
 



 78

 

  



 79

RUOTA “OTIFLEX” Ø370x165 TAV. 435-A 
 

RIF. DISEGNO/CODE DENOMINAZIONE PART NAME 
 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
 

210.62042RSN 
435.843526.2 
435.843526.1 
435.843526.3 
210.8X30 
210.8P 
435.843526 
435.843530 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CUSCINETTO 6204 2RS NAZ. 
SEMIRUOTA CON SUPPORTO 
COPERTURA (gomma) 
SEMIRUOTA 
VITE TE 8x30 UNI 5739 
RONDELLA Ø8x30 UNI 6529 
RUOTA “OTIFLEX” Ø370x165 
PERNO RUOTA Ø30 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BEARING 
 
 
 
HEXAGON HEAD SCREW 
PLAIN WASHER 
WHEEL 
PIVOT 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 80

NNootteess   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

marzo ’06/March 06 


	TERZO PUNTO
	TAV. 01.42101
	RIF.
	DISEGNO/CODE
	DENOMINAZIONE
	PART NAME
	 PIEDINO PER SEMINATRICE
	TAV. 01.42102
	RIF.
	DISEGNO/CODE
	DENOMINAZIONE
	PART NAME
	SEGNA FILE
	TAV. 
	RIF.
	DISEGNO/CODE
	DENOMINAZIONE
	PART NAME
	REGISTRO SEGNA FILE MANUALE
	TAV. 01.42103
	RIF.
	DISEGNO/CODE
	DENOMINAZIONE
	PART NAME
	SEGNA FILE IDRAULICO
	TAV. 02.4218
	RIF.
	DISEGNO/CODE
	DENOMINAZIONE
	PART NAME
	TRASMISSIONE VENTOLA
	PART NAME

	COPERCHIO ASPIRAZIONE Ø 45
	TAV. 02-4235.45
	PART NAME

	RUOTA POSTERIORE MAIS 120
	RUOTA POSTERIORE BIETOLA
	CAMBIO COMPLETO
	TRASMISSIONE SPANDICONCIME
	TRASMISSIONE MICROGRANULATORE
	CAMBIO A 5 MARCE Dx
	TAV. 7427/D
	RIF.
	DISEGNO/CODE
	DENOMINAZIONE
	PART NAME
	CAMBIO A 5 MARCE Dx (RAPPORTI STRETTI)
	TAV. 7427/H
	RIF.
	DISEGNO/CODE
	DENOMINAZIONE
	PART NAME
	CAMBIO A 5 MARCE Sx
	TAV. 7427/F
	RIF.
	DISEGNO/CODE
	DENOMINAZIONE
	PART NAME
	CAMBIO A 5 MARCE Sx (RAPPORTI STRETTI)
	TAV. 7427/I
	RIF.
	DISEGNO/CODE
	DENOMINAZIONE
	PART NAME
	SPANDICONCIME 150 Lt. (PVC)
	TAV. 01.129
	RIF.
	DISEGNO/CODE
	DENOMINAZIONE
	PART NAME
	DISCESA MICROGRANULATORE
	 
	TRAVERSO MICROGRANULATORE
	RUOTA Ø340x120 PER SOIA/COTONE
	PART NAME

	RUOTA “OTIFLEX” Ø370x165
	TAV. 435-A
	RIF.
	DISEGNO/CODE
	DENOMINAZIONE
	PART NAME


		2006-03-03T10:14:59+0100
	Franco Grappiglia
	Ho rivisto questo documento




